

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงโดยเสริมหินคลุกบ้านหนองหอย หมู่ที่ 1 - บ้านถนนหัก หมู่ที่ 2 (คุ้มเดือนมะขามป้อม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหอย หมู่ที่ 1-บ้านถนนหัก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหอย อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2562 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่.....สิงหาคม พ.ศ. 2562.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,055,611.09	1.3624	1,438,164.55	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				1,441,164.55	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				1,440,000.00	
		(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน.....)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายมานพ เมาขุนทด)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายชยพล พชรวิทย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายชิตนฉนวนวรรณ ยอดทองกลาง)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายวรรณฐนัญญ์ นิตติศักดิ์)

ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายธีรชัย ต่อนสันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชิตนฉนวนวรรณ ยอดทองกลาง)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชยพล พชรวิทย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมานพ เมาขุนทด)

นายช่างโยธา

ปรับปรุงโดยเสริมหินคลุกบ้านหนองหอย หมู่ที่ 1 - บ้านถนนหัก หมู่ที่ 2 (คุ้มเดิมมะขามป้อม)

รายละเอียดโครงการ

รื้อปรับเกรดผิวทางเดิม พร้อมบดอัดแน่น กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 1,930.00 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,650.00 ตร.ม พร้อมลงหินคลุก กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 1,930.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรไม่น้อยกว่า 1,447.50 ลบ.ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,650.00 ตร.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่นพร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบมาตรฐานขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดนครราชสีมา เลขที่ ทธ.นม.01-106

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัดแน่น	ตร.ม.	9,650.00	-	10.53	101,614.50	
2	งานหินคลุก(แน่น) หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	1,447.500	659.07	-	953,996.59	ราคาวัสดุ
							รวมค่าปรับ
							เกลี่ยบดอัดแล้ว
รวมค่างานต้นทุน						1,055,611.09 บาท	

รายการประมาณราคาต่อหน่วย

คำนวณวันที่ 26 09 20 09 นาย/ลิข

งานตุ๊ก

ค่าวัสดุที่แหล่ง			ตบ.ม.ต.	=	151
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาชุดชน			ตบ.ม.ต.	=	20.532
ค่าขนส่งระยะทาง ข.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ 35 กม.			ตบ.ม.ต.	=	72.023
รวมราคาวัสดุถึงหน้างาน (1+2+3)			ตบ.ม.ต.	=	116.564
อัตราส่วนค่าขุดตัวเมื่อขุดทับ (1+2+3) X		1.3	ตบ.ม.ต.	=	151.535
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาขุดทับ			ตบ.ม.ต.	=	43.576
รวมค่างานต้นทุน (5+6)			ตบ.ม.ต.	=	195.10	

งานดิน

ค่าวัสดุที่แหล่ง			ตบ.ม.ต.	=	51
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาชุดชน			ตบ.ม.ต.	=	15.512
ค่าขนส่งระยะทาง 1 กม.			ตบ.ม.ต.	=	6.053
รวมราคาวัสดุถึงหน้างาน (1+2+3)			ตบ.ม.ต.	=	27.464
อัตราส่วนค่าขุดตัวเมื่อขุดทับ (1+2+3) X		1.2	ตบ.ม.ต.	=	32.955
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาขุดทับ			ตบ.ม.ต.	=	5.216
รวมค่างานต้นทุน			ตบ.ม.ต.	=	38.16	

งานหินคลุก ขนส่งด้วยสิบล้อลากพ่วง

ค่าวัสดุที่แหล่ง			ตบ.ม.ต.	=	179.001
ค่าขนส่งระยะทาง 100 กม.			ตบ.ม.ต.	=	204.232
รวมราคาวัสดุถึงหน้างาน (1+2)			ตบ.ม.ต.	=	383.233
อัตราส่วนค่าขุดตัวเมื่อขุดทับ (1+2) X		1.5	ตบ.ม.ต.	=	574.8454
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาขุดทับ			ตบ.ม.ต.	=	84.2205
รวมค่างานต้นทุน (4+5)			ตบ.ม.ต.	=	659.07	